PAGE
2

КОМИТЕТ

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПРИКАЗ

                                                        г. Ставрополь
_____.____________2017

   № _____

Об утверждении Порядка и Методики определения нормативных затрат на обеспечение функций комитета физической культуры и спорта администрации города Ставрополя
В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона
от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлениями администрации города Ставрополя от 19.07.2016                    № 1600 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных правовых актов                                и обеспечению их исполнения в городе Ставрополе» и от 02.12.2016 № 2747 «О Правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций Ставропольской городской Думы, контрольно-счетной палаты города Ставрополя, администрации города Ставрополя, отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации города Ставрополя, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
Порядок определения нормативных затрат на обеспечение функций комитета физической культуры и спорта администрации города Ставрополя согласно приложению 1;

 Методику определения нормативных затрат на обеспечение функций комитета физической культуры и спорта администрации города Ставрополя согласно приложению 2.

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется                    на правоотношения, возникшие с 01.01.2017
 3.  Разместить   настоящий   приказ   с   приложениями  на  официальном

сайте единой информационной систем в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» www.zakupki.gov.ru.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель комитета

                       А.Е. Середа

Согласовано:

Л.В. Устинова

    А.А. Стативкина

С приказом ознакомлен:

                                   2017
Исп. Т.В. Павлова

В дело № _______

___________  2017